
 
 

Decreto Rettorale n. */2025 

*n. della registrazione di protocollo 

riportato nei metadati del sistema di 

protocollo informatico Titulus 

Oggetto: RIAPERTURA dell’AVVISO PER 

LA PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONI 

DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE 

ALL’INIZIATIVA “PRATOLUNGO 

UNCONFERENCE” 2025 

 
Pubblicato all’Albo della Scuola 

 
Area: Didattica, qualità e servizi agli allievi 

U.O.: Orientamento, servizi agli allievi e placement 

 
IL RETTORE 

● Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

● richiamato lo Statuto della Scuola IUSS; 

● visto il progetto "Educating Future Citizens (EFC)" finanziato dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie 
avanzate” – Sub-Investimento “Rafforzamento delle Scuole universitarie superiori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU” (CUP SSU2024-00002); 

● richiamata la deliberazione del Senato accademico del 30 aprile u.s.; 

● visto il DR 315/2025 del  23 maggio 2025 

● considerata la necessità di aprire una nuova finestra di candidature per l'avviso relativo alla selezione 

degli allievi per la partecipazione all’ultimo evento previsto nell’ambito dell’iniziativa "Pratolungo 

Unconference 2025” (Rieti, 11-13 luglio) ; 

DECRETA 

 
La riapertura dell’AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE 
ALL’INIZIATIVA “PRATOLUNGO UNCONFERENCE” 2025 (Rieti, 11-13 luglio) con scadenza il 24 giugno 2025. 

 

 
Pavia, data del protocollo 

 
IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005) 


	IL RETTORE 
	DECRETA 
	IL RETTORE 

		2025-06-19T16:00:20+0200
	IT
	Riccardo Pietrabissa


		2025-06-19T19:03:07+0200
	IT
	Francesca Barone




